



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Белгород

« 19 » декабря 2016 г.

№ 44 I-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 13 августа 2012 года № 326-пп

В целях приведения нормативных правовых актов Белгородской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 13 августа 2012 года № 326-пп «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по формированию и ведению управлением молодежной политики Белгородской области областного реестра молодежных и детских общественных объединений, пользующихся государственной поддержкой»:

- в тексте постановления слова «департамент кадровой политики Белгородской области (Сергачёв В.А.)» в соответствующих падежах заменить словами «департамент внутренней и кадровой политики Белгородской области (Павлова О.А.)» в соответствующих падежах;

- в административный регламент предоставления государственной услуги по формированию и ведению управлением молодежной политики Белгородской области областного реестра молодежных и детских общественных объединений, пользующихся государственной поддержкой (далее – Административный регламент), утвержденный в пункте 1 названного постановления:

- в тексте Административного регламента:

слова «отдел по работе с молодежными и детскими общественными организациями и профилактики негативных явлений в молодежной среде, военно-патриотическому, гражданскому воспитанию и допризывной подготовке молодежи» в соответствующих падежах заменить словами «отдел духовно-нравственного и патриотического воспитания молодежи» в соответствующих падежах;

слова «департамент образования, культуры и молодежной политики Белгородской области» в соответствующих падежах заменить словами «департамент внутренней и кадровой политики Белгородской области» в соответствующих падежах;

- в абзаце втором подпункта 1.3.2 пункта 1.3 раздела I Административного регламента цифры «(4722) 31-65-38» заменить цифрами «(4722) 31-65-88»;

- абзац третий подпункта 1.3.2 пункта 1.3 раздела I Административного регламента исключить;

- подпункт 1.3.3 пункта 1.3 раздела I Административного регламента изложить в следующей редакции:

«1.3.3. Информирование о предоставлении государственной услуги осуществляется управлением при личном обращении заявителя, посредством размещения информации на едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) - <https://www.gosuslugi.ru>; официальном сайте управления молодежной политики области - <http://molodchiny.ru>»;

- в абзаце третьем подпункта 1.3.4 пункта 1.3 раздела I Административного регламента цифры «(4722) 31-65-38» заменить цифрами «(4722) 31-65-88»;

- в абзаце пятом подпункта 1.3.4 пункта 1.3 раздела I Административного регламента слова «<http://portal-31.ru>» заменить словами «<http://molodchiny.ru>»;

- абзац восьмой подпункта 1.3.4 пункта 1.3 раздела I Административного регламента изложить в следующей редакции:

«путем размещения на едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) - <https://www.gosuslugi.ru>»;

- абзац пятый подпункта 2.12.2 пункта 2.12 раздела II Административного регламента изложить в следующей редакции:

«- об адресах управления молодежной политики области, единого портала государственных и муниципальных услуг (функций) - <https://www.gosuslugi.ru>»;

- в абзаце четвертом подпункта 2.12.3 пункта 2.12 раздела II Административного регламента слова «<http://www.portal-31.ru>» заменить словами «<http://molodchiny.ru>»;

- в абзаце шестом подпункта 2.12.3 пункта 2.12 раздела II Административного регламента слова «<http://www.portal-31.ru>» заменить словами «<http://molodchiny.ru>»;

- абзац тринадцатый подпункта 2.12.3 пункта 2.12 раздела II Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Телефон для справок: (4722) 31-65-88».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Белгородской области



Е.Савченко